平成３１年２月８日

公園利用の皆様へ

本庄市中央地域の都市公園及び体育施設指定管理者

清香園・東京ドームスポーツ共同体

「落ち葉プールで宝探し」中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、雪の影響により、落ち葉プールの利用が出来なくな

るため、２月９日予定の「落ち葉プールで宝探し」を中止とさせていただくことにし

ましたので、お知らせいたします。

 尚、代替日はございません。

 以上、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、なにとぞご理解いただきま

すようよろしくお願い申し上げます。

敬具